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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06606005T

2. Data e Regjistrimit 06/04/2010
3. Emri i Subjektit TECHNOSOFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Hamz Kazazi, godine 5-kateshe, kati i I-re, zona kadastrale 
8591, nr. pasurie 2/1063-N3 
4.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.500,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti artikuj te ndryshem me pakice e shumice, sherbime e 

mesim-dhenje kompjuteri
Levis Ahmetaga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2020                Deri: 29/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LevisAhmetaga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TECHNOSOFT
E-Mail: levis.ahmetaga@technosoft.al  
Telefon: 0692052064  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375157-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940548-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.2, date 
16.11.2012, ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit nga fitimi i vitit 2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Ahmetaga")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-158134-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
17.07.2013 ku eshte vendosur: Te rrise kapitalin e shoqerise nga fitimet e vitit 2012.Te 
caktoje Eksperte Kontabel Zj.Merliha Ulqini per hartimin e Raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel , date 18.07.2013per 
zmadhimin e kapiatlit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shqoerise,date 19.07.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje Raportin e Ekspertit Kontabel 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.900.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.900,00"          u be            "4.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Ahmetaga")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.900.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC956CAF-4B64-427F-8843-3CCABFE060B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30015510-B753-487D-9E0C-69A9A9414A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD772A7A-FBAC-44A5-BF60-2169D3B216EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A520CC2D-B61E-4484-A0E6-2A0AE8D9E9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A520CC2D-B61E-4484-A0E6-2A0AE8D9E9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582F0F9A-964F-4BD2-AF74-33E1D88976C9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-297183-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.5777Rep, 
Nr.3636Kol date 26.12.2013. Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
26.12.2013 ku eshte vendosur:Largimin e ortakut te shoqerise  Pellumb Ahmetaga sipas 
kontrates se shitjes se kuotave.Largimin e administratorit te shoqerise Pellumb Ahmetaga. 
Emerimin e Genc Alushi si administrator te shoqerise.
Telefon ishte            ("022243276")          u be            ("0672634858")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genc Alushi")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pellumb Ahmetaga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genc Alushi")                      Nga data "26/12/2013             
Ne daten "26/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Pellumb Ahmetaga")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585565-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672183-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 03.10.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Meliha Ulqini per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, date 13.10.2014 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851D0968-C440-45B7-9050-5E53DAAB878F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B57924-8B3A-4633-ACAC-997733EEE067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0337FC69-F8D0-42C4-84CF-AA0BBAE8023A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D116634D-49E4-4EBB-BC08-F590DA7CE8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51C1165-23A8-4F3C-9430-A6DFF573971B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8C8706-ADEB-4818-902C-AFE1A4DA8A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0496380-C228-41B0-89DB-E7D99F5B57C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB40130-3DC8-429D-83C2-343181ABA330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF2BED5-D313-41CB-A712-3F50E6A6E3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D346031B-0EEA-4CD8-A284-7059994625B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C425EB-D31E-43D2-BCB6-8FA78655A6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C18EDFF-816B-4F90-A65C-95F8A7F14CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EC5EBB-25AE-48B0-923C-BFB14C9D45DD
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i Raportit te Ekspertit Kontabel date 09.10.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "4.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000,00"          u be            "3.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Alushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("4.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Alushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("1.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811257-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur largimin e ortakut te vetem te shoqerise sipas kontrates se 
shitjes se kuotave tek ortaku i ri Z. Levis Ahmetaga. Largimin e administratorit te 
shoqerise Z. Genc Alushi dhe emerimin ne kete pozicion Z. Levis Ahmetaga per nje afat 
pese vjecar. Depozitimi i kontrates Nr.314 Rep., Nr.171 Kol. Date 15.01.2015 ku eshte 
bere shitja e 100% te kuotave nga pala shitese Z. Genc Alushi tek pala blerese Z. Levis 
Ahmetaga.Deklarimi I adreses elektronike si dhe I numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0672634858")          u be            ("0692052064")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("levis.ahmetaga@technosoft.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Levis Ahmetaga")                      Numri i aksioneve "1.500,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genc Alushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Levis Ahmetaga")                      Nga data 
"14/01/2015             Ne daten "14/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Genc Alushi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933841-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90004E2-A256-420F-B61A-5E69E8C2DEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8ECD01-CF01-4A04-B661-8339B188562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC352E0-13FE-4761-B733-B3EBBDABB5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAB1BB9-B4DF-495D-BDA4-21ACAED31E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F33BDDE-147E-4E71-AB80-50A3A4171A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B181C6-C8EB-4425-95AD-712415A21A53
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162714-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199568-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409988-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.11.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Hamz Kazazi, godine 5-kateshe, kati i I-
re, zona kadastrale 8591, nr. pasurie 2/1063-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Qazim llazani, Nr. 32/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40DD5E5-E5CD-417E-BAF4-57FCA197F820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6327203C-0641-4859-A2AC-590242BFD9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D92EA6-E2F8-4CE7-A498-812165F7611F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F928CF7-AD3B-402B-A504-8454379F9879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB694F51-6BDE-47D4-BB1C-3CF4D81F2543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A65CAF-CCAE-452B-AFD9-478BDB84B75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B09B77F-F721-4324-A24E-66EDF7DD9595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CD0A98-9297-4DD1-94A3-AE030C07B946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCA01FF-F667-4CF6-9234-CB024DC70229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCA01FF-F667-4CF6-9234-CB024DC70229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8152C295-877A-4FA4-A60B-E672DC8A2593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E9DCC4-B6C5-4AE8-923D-904B8D00CC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D353DB39-13EE-4947-894D-9BA08ECA6C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E91D8F6-77A1-4495-B66A-6081A858D98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363C2807-1D8B-426F-B8F5-DEB1AD765937
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28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849758-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409010-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882981-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882994-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF87BC6-3472-45C1-99E5-0DE88EA5061E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A81ECB-6B57-451A-B375-1903A554A1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFDE6E0-050E-46A3-B493-1D31E3A1FFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0322665E-F20E-4EC3-BA83-351887624B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C7E975-01A5-4AA1-85AB-EE1911395D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C7E975-01A5-4AA1-85AB-EE1911395D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BAB953-ECDE-468F-A816-F70D10FC41F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167519BD-2564-4213-BA05-1B6EF49450AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200389BE-99CF-4B78-A3DC-5C7F72332F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA285D01-7EF1-4652-8C6C-A7A08D9402B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DEB999-5201-4CFB-80D4-B2C547D91B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DEB999-5201-4CFB-80D4-B2C547D91B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81E161E-6677-4786-8EDA-DF4B6CE030FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD56F7A-9F8E-4092-BE61-F8D68BBDB026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2529E0D-D2B2-4682-9BFE-1FB6D1FD381D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3DEA77-5D55-4001-BCBC-377476318AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3DEA77-5D55-4001-BCBC-377476318AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7518A56-340F-4802-942D-3D18C46EEB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBF4FF5-C4DD-4159-9262-D036D3D01D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD36CB43-5D56-46FA-88C1-E8B67EF93E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD44B12-2603-4D7E-B379-EF34B68AA29D
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285804-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Technosoft shpk 2018shenime_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiartechnosoft.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyrestechnosoft.xlsx
vendim asambleje technosoft2018.pdf

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461454-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2020 ku 
eshte vendosur: riemerimi i administratorit Levis Ahmetaga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Levis Ahmetaga")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/01/2015")            u be              ("29/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Levis Ahmetaga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2020")            u be              ("29/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552301-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci-2019 technosoft_opt.pdf
Vendim ortakeve technosft 19.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBB6C90-5C23-40BC-B507-43C85263E924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBB6C90-5C23-40BC-B507-43C85263E924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4DE3DA-92AA-4E1D-99F6-4E7A952F8D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2061CC-3845-4E28-97E7-4E87FE0767CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7617680A-840A-4E46-8BD2-9CABB95C530C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81291C2-B405-4908-BE99-A14111477A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB230EE-ADB0-4A71-8E2C-ED8C0B4CF6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A1FB7D-13DB-40F1-BBBD-2F1E04650D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3B90A1-E67B-4DE4-B04B-3BCAE11F07C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9F91AC-C6E1-499A-9404-3DFF32D82D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9F91AC-C6E1-499A-9404-3DFF32D82D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48570793-A2C6-4948-A60D-2CCE5B46BD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F70D9AF-142E-417A-8972-3CE2CA034E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12F51CE-6680-450A-A484-5BEEAF13ECED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DD5ACB-0669-4DB4-BDF1-98C8D2A22194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D233EA3E-01AA-4D0C-B06A-8A6D8E671EAE


8

Pasqyra e pozicionit financiartechnosoft.xlsx19.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyrestechnosoft.xlsx19.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753363-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiartechnosoft.xlsx19.xlsx7_23_2021.xlsx
shenime  2020 Technosoft (2)_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyrestechnosoft.xlsx19.xlsx7_23_2021.xlsx
Vendim Asamblesetechnosft2020.pdf

Datë: 29/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2330EB-EB5A-4E0A-ADB8-BB002ABC39DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FB1DE8-47E3-4DAC-B640-89F9F54FAD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FB1DE8-47E3-4DAC-B640-89F9F54FAD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4DBE3B-D03F-477A-A6A0-BD8F36203BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D987B57-D21E-4493-946B-D1388482B3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6BAE7C-2765-4224-8723-5EFA307385BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6BAE7C-2765-4224-8723-5EFA307385BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF51F8FD-151B-4CDA-866B-7A815CC969E9

